
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

15.09.2023 № Ш19-13-865/3 

 

г. Сургут 

 

 

Об организации и проведении  

социально - психологического  

тестирования обучающихся  

в 2023/24 учебном году 

 

  

Во исполнение приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 

20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях», Министерства здравоохранения 

Российской Федерации от 06.10.2014 № 581н «О порядке проведения 

профилактических медицинских осмотров обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также 

образовательных организациях высшего образования в целях раннего выявления 

незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», приказа 

Департамента образования  от 11.09.2023 №12-03-548/3 «О проведении социально-

психологического тестирования учащихся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений в 2023/24 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Провести социально – психологическое тестирование лиц, обучающихся в 

МБОУ СОШ № 19. 

 2.Утвердить: 

 2.1. состав комиссии по организации и проведения социально – 

психологического тестирования в МБОУ СОШ № 19 согласно приложению 1; 

  2.2. график проведения социально – психологическое тестирования в МБОУ 

СОШ № 19 согласно приложению 2; 

 2.3. план проведения социально – психологическое тестирования в МБОУ СОШ   

№ 19 согласно приложению 3;  

 2.4. списки обучающихся, участвующих в социально – психологическое 

тестирование согласно приложение 4.  

 3. Провести родительское собрание. Срок до 05.10. 2022 г.  

 4. Назначить педагогов – психологов: Н.Н. Исаченко, Е.И. Прахову 

ответственными за сохранение персональных данных и конфиденциальность 



результатов в личном кабинете образовательного учреждения по социально – 

психологическому тестированию учащихся МБОУ СОШ № 19.  

 5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВВВР Губань Е.Г.   

 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
 Ширина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Губань Е.Г. 


